[image: ][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS
GABINETE DO VEREADOR TÉO DA EQUOTERAPIA – SGT GONZALEZ

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº____________/2025

			Senhor Presidente

			Senhores Vereadores

[bookmark: _GoBack]			O Vereador que a este subscreve solicita ouvida Casa, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito JEFERSON DOUGLAS SOARES ESTANISLAU, solicitando providencias junto à Secretaria de Meio Ambiente e ou órgão competente, que seja efetuada MANUTENÇÃO DA PRAÇA LUIZ FARNETTI NO BAIRRO VÁRZEA.

JUSTIFICATIVA: A área da Praça em referência está tomada de mato, sem nenhuma estrutura. Faz-se necessário a manutenção total da Praça adequando-a para a frequência da comunidade.

[image: ]

[image: ]Sete Lagoas, 11 de março de 2025

TÉO DA EQUOTERAPIA – SGT GONZALEZ
VEREADOR – PODEMOS
Rua Domingos Louverturi, nº 207, 2º Andar – São Geraldo – CEP.: 35700-177 – Sete Lagoas – MG
e mail.: vereador.teodaequoterapia@camarasete.mg.gov.br

image1.jpeg

image2.png

image3.png
VEREADOR

image4.png